Проект

подготовлен департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

	О признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу приказы департамента финансов Администрации города:
- от 30.08.2016 № 191 «Об утверждении порядка проведения анализа финансового состояния принципала в целях предоставления, а также после предоставления муниципальной гарантии»;
[bookmark: _GoBack]- от 16.01.2017 № 4 «О внесении изменения в приказ департамента финансов от 30.08.2016 № 191 «Об утверждении порядка проведения анализа финансового состояния принципала в целях предоставления, а также после предоставления муниципальной гарантии».
 2. Отделу управления муниципальным долгом управления доходов                         и долговой политики предоставить настоящий приказ:
- в управление документационного и информационного обеспечения Администрации города для направления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;
- в МКУ «Наш город» для опубликования в средствах массовой информации.
 3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Хрусталеву Е.А.

Директор департамента                                                                       Е.В. Дергунова